
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВ СКАЯ ОБЛАСТЬ 

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24 марта 2017 года № 8/87 - ГС

0  принятии решения «О внесении изменений 
в прогнозный план (програ!\шу) приватизации 
муниципального имущества на 2017 год»

Рассмотрев предложение администрации города Мценска, в соответствии с пунктами
1 части 2 статьи 28 Устава города Мценска Орловской области, пунктом 5 статьи 2 
Положения «О порядке приватизации муниципального имущества города Мценска», 
принятого решением Мценского городского Совета народных депутатов от 18 июня 2009 
года № 240-МПА, Мценский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в прогнозный план (программу) 
приватизации муниципального имущества на 2017 год».

2. Направить принятое решение главе города Мценска для подписания и 
обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 
опубликованию.

О О 8с':
* - -я-

*  Г Т ~*— *— • * ~ \  3 * .  V  %

Председатель Мпснского. 'г ; \% , %1 Ч...». ( } 1* 1тгородского Совета народных депутатов о .|$  А.М. Фокин

Решение подписано: 24 марта 2017 года.

■<?о к

Ш л
! ?! V ^  г |
1\«I / и Копия верна.

> Л  1редседитель комитета по организационной работе
" ' • ' Мценского городского Совета народных депутатов
.3©. ОЬ- 1% А-ю - Илюхин 29.03.2017 г.



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

• ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24 марта 2017 года № 2)д - МПА

О внесений изменений в прогнозный план 
(программу) приватизации муниципального 
имущества на 2017 год

Принято решением Мценского городского Совета народных депутатов от 24 марта 
2017 года№ 8/87-ГС.

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества 
на 2017 год, принятый решением Мценского городского Совета народных депутатов от 27 
октября 2016 года № 4-МПА, следующие изменения:

дополнить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества 
на 2017 год новыми объектами муниципального имущества согласно приложению к 
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

_,0Ов1

Председатель Мценского[кгородского Совета народных депутатов
. н*’%\ I "ШГ > ‘

Решение подппсано:'24 марта 2017 года.

А.М. Фокин

I С

Г лава города Мценска

Ч

А.Н. Беляев

Решение подписано: 2 марта 2017 года.

/У
( /  \ у \ \
&у \Л \: д**

уЛ \ ■ • ’ Копия верна.
Председатель комитета по организационной работе



Приложение
к решению Мценского городского Совета народных 
депутатов от 27 марта 2017 года  № 3 8 - МПА

ИЗМ ЕНЕНИЯ ’
в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2017 год, утвержденный 

решением М ценского городского Совета народных депутатов от 27 октября 2016 года № 4-МПА

№
п/п

Наименование и 
характеристика объекта 
недвижимого муниципального 
имущества

Площадь
объекта
недвижимого
имущества/
земельного
участка,
кв.м.

Балансовая
стоимость
объекта
недвижимого
имущества,
тыс. руб.

Остаточная
стоимость
объекта
недвижимого
имущества,
тыс. руб.

Реквизиты 
свидетельства о 
государственной 
регистрации 
собственности 
муниципального 
образования 
г. Мценск

Адрес
местонахождения
объекта
недвижимого
муниципального
имущества

Способ 
приватизации/ 
Предполагаемые 
сроки его 
приватизации

2. Муниципальное имущество в 
составе:
- Здание № 1 гимназии,
назначение: нежилое, 
2-этажный (подземных 
этажей -1),
инв. № 54:4-10:002:011007770, 
лит. А,А1,А2,АЗ,А4. 
Кадастровый (или условный) 
номер:
57-57-07/012/2010-452;
- Земельный участок, 
категория земель: земли 
населенных пунктов, 
разрешенное использование: 
для размещения объектов 
образования. Кадастровый 
номер: 57:27:0020506:7.

908,1

3348

3 533,004

кадастровая 
стоимость -10 
525,777

0,00 57-АБ № 052540 
от 20 октября 
2010 года

Выписка из 
ЕГРН от 
13.02.2017года

Орловская 
область, 
г. Мценск,
ул. Ленина, д. 1 8

Орловская 
область, 
г. Мценск, 
ул. Ленина, 18

Аукцион, 
открытая, форма 
подачи
предложений о 
цене/ в течение 
года

I



- Движимое имущество:
- забор;
- ворота, калитка, бандаж;
- веранда;
- электронагреватель ВЭП-15 
(3 штуки);
- воздуходувка;
- камера холодильная (2 
штуки)

79,080
31,230
84,407
121,945

5,970
203,32
Г .

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

оЭ. Муниципальное имущество в
составе: Аукцион,
- Нежилое здание, 1943,3 26 762,71 0,00 57-АБ № 606726 Орловская открытая форма
назначение: нежилое здание, от 27 ноября область, подачи
2-этажный (подземных этажей 2014 года г. Мцснск, предложений о
-1), инв. № 6689, ул. Ленина, д.32 цене/в течение
54:410:002:01107500, лит. А; года
- Земельный участок, 3931 13 012,907 Выписка из Орловская
категория земель: земли ЕГРН от область,
населенных пунктов, 26.01.2017 года г. Мценск,
разрешенное использование: ул. Ленина, д.32.
обслуживание зданий.
Кадастровый номер:
57:27:0020507:7; •
- Движимое имущество:
- счетчик учета воды; 5 970,00 0,00
- лингафонное оборудование 193,180 0,00
ЛФК-102К (рабочее место
учителя - 1; рабочее место
ученика - 16);
- радиатор чугунный - 7 5,000 0,00
секций.


